
Ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, § 2586 a násl. v platném znění se uzavírá
tento

DODATEK č. 2

k Rámcové smlouvě o dílo
ODBOR PRÁVNÍ A ORGANIZAČNÍ 

S.p. DIAMO

Z> 'fo o fr  oco/ecH? t y  2 tj0 £

DNE. 24  Podpis:.................................
Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele: 101374 
Číslo přidělené dle registru smluv objednatele: 6600474823

na servis a opravy modernizovaných uzlů
V  r  1  4  e Otezmch strojů



Smluvní strany

OBJEDNATEL:
Sídlo:
Zapsaná:
IČ:
DIČ:
Zastoupena: 
Garant smlouvy: 
Číslo účtu: 
Bankovní spojení:

................

............................................................

. . .............................................................. . ............................................. 
................
.......................................
......................................................................................... 
..................................................................................... 
............................. 
.................................

Týká se všech důlních závodů 

a

ZHOTOVITEL:
Obchodní firma: 
Sídlo:
Zapsaná:
Zastoupena:
IČ:
DIČ:
Číslo účtu:

INCO engineering s.r.o.
Praha 3, Sladkovského nám. 312/2, PSČ 13000 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33482 
............................................ jednatelem a ředitelem společnosti 
62582844
CZ 62582844, plátce DPH 
..................................

Bankovní spojení: ................................
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: ...................... ředitel montážního a servisního střediska Karviná,

tel.: .............................
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: ........................ vedoucí oddělení strojů a zařízení, tel.: .............................

Montážní a servisní středisko Karviná: Lešetínská 317/12a, 733 01 Karviná, tel: .................... 

(dále jen „zhotovitel“)

2/8



I.
Úvodní ustanovení dodatku

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 k Rámcové smlouvě o dílo 
č. 6600474823 na provádění ročních periodických prohlídek, servisu a oprav modernizovaných uzlů 
těžních strojů ze dne 11.08.2010.

Tímto dodatkem dochází dohodou smluvních stran k následujícím změnám a doplňkům smlouvy:

A. ČI. II, bodu 1 - „Předmět, místo a termín plnění smlouvy“ tím, že se doplňuje popis 
modernizovaných uzlů těžních strojů, který je uveden v příloze č. 1 této rámcové smlouvy - Servis a 
opravy modernizovaných uzlů těžních strojů, popis uzlů (strojní, elektro, software).
B. ČI. III, bodu 1B - „Cena, platební podmínky a fakturace“ „Předmět, místo a termín plnění smlouvy“ 
tím, že se doplňuje rozsah provádění periodických prohlídek jednotlivých uzlů těžních strojů, které 
jsou uvedeny v článku č III této rámcové smlouvy.

C. ČI. V - „Ostatní podmínky“ se doplňuje o body 10 a 11.
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

II.
Změna čl. III bod 1B - nové znění:

1. B. Periodické prohlídky jednotlivých uzlů těžních strojů:

Rol. Název C ena bez DPH
. ................................................................................... . . ... . .............
. ............................................................. .... ......... . .............
. ..................................................................................... . . ... . .............
. ................................................................................... . . ... . .. ...........
. ............................................................................ ..............
. .................................................................. .. . .............
. .................................................................. .. . .............
. .................. . ...................................................... . .. ...........
. ................................................................ . . . ...........

... ............................................... . . . ...........

... ................................ . .............

... .............................. .................................. ..............

... ................... ..............

... ................................ ..............

... .................... ..............

... ............................................................... . . .. . .............

... ....................................................................... . .................. ........................... . ...........

... ............................................ ........................... . .................. ........................... . ...........

... ....................................................................... . ............ . .......................... . ...........
... ......................................................................... . ............ . .......................... . ...........
... .................................................. . . . ...........
... ............................... ..............
... . ........................................ . ...........
... . ..................................... . ...........
... . ..................................... ..............
... . ..................... .. . ...........
... ....................... .... ..............
... ................... ..... ................................................................... . . . ...........
... .......................................... . . ....................... . . . ...........
... ................... ..... ...................... . . ....................... . . . ...........
... ............................................................................ . . . ...........
... ................................ ................. . . . ...........

3/8



... .............................................. ..............

... ...... ................................................................. . ...........

... ..... .......................... ....................................................................................... 
............ . ...........

... ....................................... ..............

... ................................................................................... .... . . . ...........

... ...................................................................... ..... . .. ...........

... ............................................................................... . ...................................... ..... . .. ...........

III.
Změna přílohy č. 1 - nové znění:

Servis a opravy modernizovaných uzlů těžních strojů 
Popis uzlů (strojní, elektro, software)
... . ...................................................
.......................... .............................

............................................................. . . ..

..............................

.............................................

...................................... . ..........................

...............................

..........................................

................ . ....................................................

.............................................................

.................

.....................

.................................

....................................................................................

...............................

......... . .............................................

......... . ................................................
..................... ..... .........................

.................................................................. ......... 
.............................. 
............................................. 
...................................... . .......................... 
...............................
................ . ....................................................
.............................................................
.................
.....................
.................................
....................................................................................
...............................
......... . .............................................

...............................................
........................................................................................................................ 
................................. 
.......................
..................................... . . .......................... 
.................................
................ . .................................................... 
............................................................. 
......... . ............................................. 
................................ 
.....................

..........................................
........................................................................................................................ 
................................. 
.......................
..................................... . . .......................... 
.................................

4/8



/

........................................................................................................................ 
................................. 
.......................
..................................... . . .......................... 
................................. 
................................ 
...................

IV.
Doplnění čl. V

10. Zhotovitel prohlašuje, že u něj není a nebude vykonávána nelegální práce ve smyslu § 5 písm. e) 
zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnaností, v platném znění, takže veškerá závislá práce vykonávaná 
fyzickými osobami u něj je a bude konána v základním pracovněprávním vztahu. Pokud tuto prácí 
vykonávají nebo budou vykonávat fyzické osoby -  cizinci, vykonávají ji nebo ji budou vykonávat v 
souladu s vydaným povolením k zaměstnání, v souladu s vydaným povolením k dlouhodobému 
pobytu za účelem zaměstnání ve zvláštních případech (tzv. zelená karta) vydaným podle zvláštního 
právního předpisu nebo v souladu s modrou kartou.
Zjístí-li objednatel, že zhotovitel umožňuje výkon nelegální práce, a to nikoli pouze při realizaci této 
smlouvy, je oprávněn od smlouvy odstoupit.
Bude-li s objednatelem v důsledku porušení povinností zhotovitele zahájeno správní řízení pro 
spáchání správního deliktu dle § 140 odst. 1 písm. c) nebo e) zák. č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnaností, v platném znění, nebo bude s objednatelem zahájeno správní řízení podle § 141a 
odst. 2 zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnaností, v platném znění (o tom, že objednatel ručí za správní 
delikt zhotovitele) má objednatel právo vyzvat zhotovitele k uhrazení smluvní pokuty ve výší 
minimálně ...................................................................................... a zhotovitel se zavazuje tuto 
smluvní pokutu uhradit ve lhůtě a způsobem uvedeným ve výzvě. Uhrazením smluvní pokuty není 
dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

11. Pokud vznikne objednateli v důsledku umožnění nelegální práce ze strany zhotovitele škoda 
uložením pokuty za správní delikt podle § 140 odst. 4 písm. f) zák. č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnaností, v platném znění, nebo bude povinen uhradit pokutu z titulu ručení dle § 141 zák. č. 
435/2004 Sb., o zaměstnaností, v platném znění, je zhotovitel povinen tuto škodu objednateli uhradit 
nejpozdějí do jednoho týdne poté, co jej k tomu objednatel vyzve.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovně 
neupravených a nabývá účinnosti a platností dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom z nich.


